Am Donnerstag, 10.11.2011, findet um 19:00 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses, in Ochtendung eine Sitzung des Ortsgemeinderates Ochtendung mit folgender Tagesordnung statt:

## Öffentlicher Teil:

- 1) Bildung der Ausschüsse
- 2) Haupt-, Finanz- und Personalausschuss Neuwahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 3) Planungs-, Grundstücks-, Ortsentwicklungs- und Umweltausschuss Neuwahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 4) Bau- und Friedhofsausschuss Neuwahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 5) Ausschuss für Sozial-, Sport-, Kultur-, Jugend-, und Seniorenangelegenheiten Neuwahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 6) Rechnungsprüfungsausschuss- Neuwahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 7) Durchführung der Öffentlichen Bekanntmachungen der Ortsgemeinde Ochtendung gemäß § 27 Gemeindeordnung
- 8) Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan 1. Änderung und Erweiterung "Oberholz"
- 9) Mitteilungen und Beantwortung von evtl. schriftlichen Anfragen

Im Anschluss an den öffentlichen Teil findet ein nicht öffentlicher Teil statt, in dem über Grundstücksangelegenheiten beraten wird.

Ochtendung, 2. November 2011 Ortsgemeinde Ochtendung

RITA HIRSCH Ortsbürgermeisterin